
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 

HOTĂRÂREA NR. 34 

privind modificarea și  aprobarea organigramei și 

a statului de funcții ale aparatului de specialitate al primarului comunei Leorda 

 

Întrunit în ședința ordinară din 31.05.2021, 

 

urmare a referatului de aprobare al inițiatorului proiectului nr. 91/13.05.2021, 

având în vedere referat de specialitate  și Dispoziția nr. 60/12.05.2021 

luând în considerare avizul comisiei de specialitate a consiliului local, 

în conformitate cu prevederile art. 129 alin. 2 lit. a, alin. 3 lit. c, art. 154 alin. 3, art. 373 

lit. k, art. 407, art. 409 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

în temeiul art. 139 alin. 1, art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

Consiliul local al comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre. 

Art. 1 Se aprobă modificarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de 

specialitate al primarului comunei Leorda, conform anexelor nr. 1 și 2. 

Art. 2 Prevederile contrare prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea. 

Art. 3 Hotărârea se va aduce la cunoștință publică și se va comunica Instituției Prefectului 

- Județul Botoșani, ANFP, biroului contabilitate și primarului comunei Leorda. 

 

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ    CONTRASEMNEAZĂ 

        SECRETAR GENERAL 

ANDRONIC DUMITRU      LUNGU CORNEL 

 


